
Администрация  

Белозерского муниципального округа 

Курганской области 
 

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  «3» мая 2023 года  №290 
       с. Белозерское            

 

 

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального 

оператора 

 

  

В целях организации обеспечения своевременного проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Белозерского муниципального округа, в соответствии с ч. 7 ст. 

170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Администрация Белозерского 

муниципального округа 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

    1. Установить, что многоквартирные дома по перечню, согласно 

приложению, формируют фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора.  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-

коммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы Белозерского муниципального округа, начальника 

отдела ЖКХ и градостроительной деятельности. 

     

 

Глава   

Белозерского  муниципального округа                                        А.В. Завьялов                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

Белозерского муниципального округа 

от 3 мая 2023 года № 290 

«О формировании фонда капитального 

ремонта на счете регионального 

оператора» 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

многоквартирных домов, которые формируют фонд  капитального ремонта 

на счете регионального оператора 

 

№ п/п Адрес многоквартирного дома 

1 Белозерский район, д. Корюкина, ул. Конституции, 15 

2 Белозерский район, д. Корюкина, ул. Школьная, 1 

3 Белозерский район, д. Корюкина, ул. Молодежная, 8 

 
 

Управляющий делами, 

начальник управления делами     Н.П. Лифинцев 


